
I I I / 4 9 9 4 VESELÍ NAD MORAVO U, KOZOJÍDKY PRŮT AHY, 2 .STA VBA

Číslo smlouvy objednatele: 178/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 749/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele 022/LBOP/2024

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/4994 VESELÍ NAD MORAVOU, KOZOJÍDKY PRŮTAHY,
2.STAVBA

__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

STRABAG a.s.

sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 IČO: 608 38 744
kontaktní adresa: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava, Tovární 3, 620 00 Brno
zapsaná v ob sp.zn. B 7634
zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 22. 03. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění: Upřesnění množství dle skutečnosti.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně č. V, odst. 1 a nově zní:

V. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 5 422 844,84 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 je uzavírán elektronicky.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.



I I I / 4 9 9 4 VESELÍ NAD MORAVO U, KOZOJÍDKY PRŮT AHY, 2 .STA VBA

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Prověřil:

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

STRABAG a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 4 9 9 4  VESELÍ  NAD  MO R AVO U,  KO ZOJ ÍD KY  PR ŮT AHY,  2 .STA VBA  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ  M ÉNĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101.1 Silnice III/4994

SO 101.2 Silnice III/4994 odvodnění

Nový rozpočet
bez DPH

Rozpočet dle SOD
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady

dodatek č. 1

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

III/4994 Veselí nad Moravou, Kozojídky průtahy, 2. stavba

REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č.1 SOD

TDK1

Finanční náklady projektu celkem

Rekapitulace stavby souhrn

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis



Aspe
6.2.2

STRABAG a.s.Firma: Strana: 1 z 1

Za období: červenec 2024 - červenec 2024 -

Rekapitulace čerpání stavby bez DPH

Stavba: L-23-112-000 - III/4994 Veselí nad Moravou, Kozojídky průtahy, 2. stavba

Č. objektu Název objektu Cena[Kč] Čerpáno do

konce předch.období[Kč]

Čerpáno za

období[Kč]

Čerpáno celkem[Kč] Čerpáno po valor.

bez DPH [Kč]

K čerpání zbývá

[Kč]

nákladyOstatní

nákladyVedlejší

Silnice III/4994SO 101.1

Silnice III/4994 odvodněníSO 101.2

Součet za SOD
Součet za ZBV

Součet za SESTAVU CELKEM



Aspe Firma: STRABAG a.s. 1Strana:

6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2024 - 7/2024

L-23-112-000 - III/4994 Veselí nad Moravou, Kozojídky průtahy, 2. stavbaStavba
Objekt SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Podobjekt: Ostatní náklady
Do kon. sled. obd. ZbýváDo kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka Popis MJ Jed.cena Množství Cena[Kč] Cena[Kč]MnožstvíMnožství Cena[Kč]Cena[Kč]MnožstvíCena[Kč]Množství

0 Všeobecné konstrukce a práce

029113 KPLOSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ

ZAMĚŘENÍ - CELKY
02946 KPLOSTAT POŽADAVKY -

FOTODOKUMENTACE

Celkem za Podobjekt:



Aspe Firma: STRABAG a.s. 2Strana:

6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2024 - 7/2024

L-23-112-000 - III/4994 Veselí nad Moravou, Kozojídky průtahy, 2. stavbaStavba
Objekt SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Podobjekt: Vedlejší náklady
Do kon. sled. obd. ZbýváDo kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka Popis MJ Jed.cena Množství Cena[Kč] Cena[Kč]MnožstvíMnožství Cena[Kč]Cena[Kč]MnožstvíCena[Kč]Množství

0 Všeobecné konstrukce a práce

00001 KPLVytyčení veškerých inženýrských sítí v

prostoru staveniště - popsáno v obchodních

podmínkách a v projektové dokumentaci
00002 KPLVytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno

v projektové dokumentaci
00003 KPLZřízení a odstranění zařízení staveniště -

popsáno v obchodních podmínkách
00004 KPLZajištění povolení k uzavírkám - popsáno v

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997

Sb., a vyhlášce č. 104/1997
00005 KPLZajištění stanovení, umístění, údržbu,

přemístění a odstranění dočasného dopravního

značení - popsáno v projektové dokumentaci
00008 KPLZajištění přístupů a příjezdů k sousedním

nemovitostem - popsáno v obchodních

podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a

vyhlášce č. 104/1997
00014 KPLZajištění provedení a výstupů veškerých

zkoušek a revizí - popsáno v obchodních

podmínkách, technických podmínkách a

normách ČSN
00015 KPLBezpečnostní opatření - popsáno v projektové

dokumentaci
00018 KPLNávrh technologického postupu prací -

popsáno v obchodních podmínkách



Aspe Firma: STRABAG a.s. 3Strana:

6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2024 - 7/2024

L-23-112-000 - III/4994 Veselí nad Moravou, Kozojídky průtahy, 2. stavbaStavba
Objekt SO 101 Rekonstrukce silnice III/4994

Podobjekt: SO 101.1 Silnice III/4994
Do kon. sled. obd. ZbýváDo kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka Popis MJ Jed.cena Množství Cena[Kč] Cena[Kč]MnožstvíMnožství Cena[Kč]Cena[Kč]MnožstvíCena[Kč]Množství

0 Všeobecné konstrukce a práce

014102 TPOPLATKY ZA SKLÁDKU

014102 TPOPLATKY ZA SKLÁDKU

014102 TPOPLATKY ZA SKLÁDKU

014102 TPOPLATKY ZA SKLÁDKU

02720 KPLPOMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ

REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

1 Zemní práce

113138 M3ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH

PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO

20KM
11313B tkmODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH

PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM -

DOPRAVA
113328 M3ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z

KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM
11332B tkmODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH

PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO -

DOPRAVA
113338 M3ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S

ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM
11333B tkmODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH

PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA
113348 M3ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S

CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM
11344B tkmODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH

PLOCH S CEMENT POJIVEM VČET

PODKLADU - DOPRAVA
113524 MODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A

SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH,

ODVOZ DO 5KM
11352B tkmODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A

SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH -

DOPRAVA
11372 M3FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH

ASFALTOVÝCH
11372 M3FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH

ASFALTOVÝCH



Aspe Firma: STRABAG a.s. 4Strana:

6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2024 - 7/2024

L-23-112-000 - III/4994 Veselí nad Moravou, Kozojídky průtahy, 2. stavbaStavba
Objekt SO 101 Rekonstrukce silnice III/4994

Podobjekt: SO 101.1 Silnice III/4994
Do kon. sled. obd. ZbýváDo kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka Popis MJ Jed.cena Množství Cena[Kč] Cena[Kč]MnožstvíMnožství Cena[Kč]Cena[Kč]MnožstvíCena[Kč]Množství

113728 M3FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH

ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM
11372B tkmFRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH

ASFALTOVÝCH - DOPRAVA
113738 M3FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM
11373B tkmFRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH

BETONOVÝCH - DOPRAVA
113764 MFRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO

400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE
123738 M3ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A

ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM
123738 M3ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A

ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM
12373B M3K

M

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A

ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA
12924 M2ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO

200MM
12932 MČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO

0,5M3/M
17120 M3ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA

SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
17180 M3ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
18110 M2ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V

HORNINĚ TŘ. I
18130 M2ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ

18222 M2ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL

DO 0,15M
18241 M2ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

4 Vodorovné konstrukce

451313 M3PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z

PROSTÉHO BETONU C16/20
451313 M3PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z

PROSTÉHO BETONU C16/20
451366 TVÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ

465513 M3PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO

KAMENE



Aspe Firma: STRABAG a.s. 5Strana:

6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2024 - 7/2024

L-23-112-000 - III/4994 Veselí nad Moravou, Kozojídky průtahy, 2. stavbaStavba
Objekt SO 101 Rekonstrukce silnice III/4994

Podobjekt: SO 101.1 Silnice III/4994
Do kon. sled. obd. ZbýváDo kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka Popis MJ Jed.cena Množství Cena[Kč] Cena[Kč]MnožstvíMnožství Cena[Kč]Cena[Kč]MnožstvíCena[Kč]Množství

Celkem Stav. díl: 110 589,00 65 838,24 44 750,76 110 589,00 0,00

5 Komunikace

561141 M2PODKLADNÍ BETON TŘ. I TL. DO 200MM

562101 M3VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ

STABIL CEMENTEM TŘ I
56333 M2VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

TL. DO 150MM
56333 M2VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

TL. DO 150MM
56334 M2VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

TL. DO 200MM
56334 M2VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

TL. DO 200MM
56335 M2VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

TL. DO 250MM
56962 M2ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO

MATERIÁLU TL DO 100MM
572214 M2SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE

DO 0,5KG/M2
572224 M2SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE

DO 1,0KG/M2
57476 M2VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z

GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU
574A44 M2ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ

VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM
574E46 M2ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ

VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM
577A2 MVÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU

ZÁLIVKOU MODIFIK
58222 M2DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH

KOSTEK DO LOŽE Z MC
582612 M2KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM

ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM
587201 M2PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH

KOSTEK
587201 M2PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH

KOSTEK
587206 M2PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH

DLAŽDIC SE ZÁMKEM



Aspe Firma: STRABAG a.s. 6Strana:

6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2024 - 7/2024

L-23-112-000 - III/4994 Veselí nad Moravou, Kozojídky průtahy, 2. stavbaStavba
Objekt SO 101 Rekonstrukce silnice III/4994

Podobjekt: SO 101.1 Silnice III/4994
Do kon. sled. obd. ZbýváDo kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka Popis MJ Jed.cena Množství Cena[Kč] Cena[Kč]MnožstvíMnožství Cena[Kč]Cena[Kč]MnožstvíCena[Kč]Množství

Celkem Stav. díl:

8 Potrubí

89921 KUSVÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

89923 KUSVÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

9 Ostatní konstrukce a práce

915221 M2VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM

STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A

POKLÁDKA
917224 MSILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
91772 MOBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK

DROBNÝCH
919113 MŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU

VOZOVEK TL DO 150MM
919133 MŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL

DO 150MM
931324 MTĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU

MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2
966158 M3BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST

BETONU S ODVOZEM DO 20KM
966158 M3BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST

BETONU S ODVOZEM DO 20KM
96615B tkmBOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO

BETONU - DOPRAVA



Aspe Firma: STRABAG a.s. 7Strana:

6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2024 - 7/2024

L-23-112-000 - III/4994 Veselí nad Moravou, Kozojídky průtahy, 2. stavbaStavba
Objekt SO 101 Rekonstrukce silnice III/4994

Podobjekt: SO 101.2 Silnice III/4994 odvodnění
Do kon. sled. obd. ZbýváDo kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka Popis MJ Jed.cena Množství Cena[Kč] Cena[Kč]MnožstvíMnožství Cena[Kč]Cena[Kč]MnožstvíCena[Kč]Množství

0 Všeobecné konstrukce a práce

014102 TPOPLATKY ZA SKLÁDKU

014102 TPOPLATKY ZA SKLÁDKU

1 Zemní práce

131738 M3HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I,

ODVOZ DO 20KM
13173B M3K

M

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I -

DOPRAVA
132738 M3HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ

TŘ. I, ODVOZ DO 20KM
13273B M3K

M

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ

TŘ. I - DOPRAVA
17120 M3ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA

SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
17481 M3ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH

MATERIÁLŮ
17481 M3ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH

MATERIÁLŮ
17581 M3OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
18110 M2ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V

HORNINĚ TŘ. I

4 Vodorovné konstrukce

451312 M3PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z

PROSTÉHO BETONU C12/15
45157 M3PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z

KAMENIVA TĚŽENÉHO

8 Potrubí

87433 MPOTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH

ODPADNÍCH DN DO 150MM
89712 KUSVPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ

KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ



Aspe Firma: STRABAG a.s. 8Strana:

6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2024 - 7/2024

L-23-112-000 - III/4994 Veselí nad Moravou, Kozojídky průtahy, 2. stavbaStavba
Objekt SO 101 Rekonstrukce silnice III/4994

Podobjekt: SO 101.2 Silnice III/4994 odvodnění
Do kon. sled. obd. ZbýváDo kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka Popis MJ Jed.cena Množství Cena[Kč] Cena[Kč]MnožstvíMnožství Cena[Kč]Cena[Kč]MnožstvíCena[Kč]Množství

89952 M3OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO

BETONU
899901 KUSPŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK

9 Ostatní konstrukce a práce

96687 KUSVYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ

KOMPLETNÍCH


